各 位

盛岡信用金庫

当金庫「１２０周年記念ロゴマーク」に係る

制作協力会社様ホームページでの紹介について

盛岡信用金庫（理事長 浅沼 晃）は、明治３６年１月の創立以来「共存同栄」（地域に根差し、地域

と共に発展する）の精神のもと、地域の課題解決を使命として歩み続け、令和５年１月１９日をもちま

して創立１２０周年を迎えることとなりました。これもひとえに、地域の皆さまの永きにわたるご愛顧、

ご支援の賜物であり、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、当金庫ロゴマークの制作にご協力いただきました、デザインコンサルティングを手

掛ける株式会社ＬＵＣＫ ＳＨＯＷ様（宮城県仙台市）のホームページ（https://luck-show.com/）

に紹介されましたので、お知らせします。

 同社は、デザインのチカラで課題を解決し、次のステージに進めることをコンセプトとしており、当

金庫のロゴマークについても、１２０周年に込める思いを存分に織り込んで制作していただきました。

 なお、当金庫では、令和４年４月１日より、役職員の名刺への掲載をはじめ、広告宣伝等でも順次使

用しておりますので、皆さまには、当金庫と共に親しみを持っていただければ幸甚でございます。

【当金庫 １２０周年記念ロゴマーク】

以 上

Press Release 令和４年４月８日

【本件に関するお問い合わせ先】

 盛岡信用金庫 企画部

（担当：髙木）

電話番号：019-623-2221